[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021 № 3227
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.02.2021 № 402 «Об утверждении Положения о комиссии города Рубцовска по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
           В связи с необходимостью внесения уточнения в действующее постановление, руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.02.2021 № 402 «Об утверждении Положения о комиссии города Рубцовска по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 постановления слова «Мищерина А.А.» заменить словами «Обуховича О.Г.»;
1.2. в пункте 2.3 приложения к постановлению слова «отдел экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска,» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

 Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман